
TIDE SHORTS Pasaportë dixhitale SQ

TIDE SHORTS
S01135-P243

Bermuda sportive për meshkuj, nga pëlhurë teknike 4 way stretch. Bel me
elastik të butë të brendshëm dhe zinxhir të dukshëm, për të lehtësuar
rregullimin. Xhepa të përparmë në stil francez, nga të cilët njëri me xhep
praktik për monedha. Xhepa të pasëm me profil me helikën ikonike Payper
ton mbi ton.

PëRBëRJA: 85% POLYAMIDE 15% ELASTAN
PAMJA: SILKY 4 WAY STRETCH
PESHA: 150 GR/MQ
MASAT: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL

PAKETIMI: 1/40
KODI HS: 62034319
MADE IN: CN

NGJYRAT

JESHILE E NGRIRË E SHEREBELËS
07072

BLU E ERRËT E MESNATËS
08079

HORIZONTI BLU
08080

PERLA KAKI
11036

GRI HEKURI
13067

E ZEZË
14000
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TIDE SHORTS Pasaportë dixhitale SQ

KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN

Fq. 2 20.06.2026 07:16:43



TIDE SHORTS Pasaportë dixhitale SQ

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të produktit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e mikrofibrave plastike Gjatë larjes lëshon mikrofibra plastike në mjedis

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Thurja CN CINA

Ngjyrosja CN CINA

Procesi i formimit CN CINA

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të ambalazhimit

% material i ricikluar 100

Riciklimi -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme
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TIDE SHORTS Pasaportë dixhitale SQ

ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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